

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Раздел :Electricitatea Inclusiv salariu</b>				<b>7 739,608 1 639,850</b>
		<b>3. Раздел : Grupa</b>				
28	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2	63,4000	9,851	624,528
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,1440	57,66	584,903
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1700	12,50	39,625
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	49,0500	16,193	794,276
	7122050013400	Zidar	h-om	5,8860	57,66	339,387
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,3575	57,66	424,233
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4525	12,50	30,656
30	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	6,8000	49,332	335,457
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0400	57,66	117,626
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	7,0040	31,00	217,124
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0272	26,00	0,707
31	RpSA19B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP, PE, PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм)	m	8,2000	43,945	360,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0340	57,66	174,940
	5456213213213	Teava din material plastic dm. 20mm	m	8,3640	18,00	150,552
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,6400	3,00	4,920
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,7220	3,10	5,338
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,3280	2,50	0,820
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,3280	2,50	0,820
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,2000	2,80	22,960
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1706	0,00	0,000
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2	116,2000	3,875	450,252

